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HIGH
POWER

 ВЫСОКОЙ
МОЩНОСТИ

Высокая световая отдача — 80 лм/Вт

Компактные размеры

Матовый рассеиватель лампы обеспечивает равномерное освещение

Отсутствие ультрафиолетового и ближнего ИК излучения

Кп<5% 1 годCRI≥80 25 000 ч175-250 В,
50 Гц

1 Переходник E27/E40 (в комплекте).
* в сравнении с лампой накаливания

Артикул

25WHP30E27/40

25WHP40E27/40

25WHP60E27/40

25WHP90E27/40

Вт

Мощность
эквив.*

250

350

450

700

лм

Световой
поток

2500

3500

4500

7000

шт

Кратность
упаковки

1•40

1•20

1•12

1•12

мм

Размеры
(в х д)

168x100

190x118

220x138

233x138

Штрих-код
(ед.)

4260375487813

4260375487837

4260529292409

4260529292423

Вт

Мощность
потреб.

30

40

60

90

Цветовая
т-ра

К

6500

6500

6500

6500

Цоколь

E27+E401

E27+E401

E27+E401

E27+E401

переходник E40

+
Высокомощные лампы серии HP являются эффективной заменой ламп серии ДРЛ, ДРВ и мощных КЛЛ. 
Применяются в больших помещениях промышленного или складского назначения. Универсальная 
лампа имеет стандартный цоколь Е27 с возможностью использования переходника Е40.

лм/Вт
>80


